

Editörden...

Bandırma Onyedli Eylöl Üniversitesi, İİBF, Yönetim ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi iktisat, işletme, kamu yönetimi, maliye, ekonometri, çalışma ekonomisi, hukuk ve siyaset bilimi alanlarında kuramsal ve uygulama alanlarına katkı sağlayabilecek, yüksek kaliteli çalışmaları yayımlamayı amaçlamaktadır.

Dergi yayın hayatına 2003 yılında "Akademik Fener" adı ile başlamış olup, 2011 Aralık sayısından itibaren Yönetim ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi (ISSN: 2148- 029X) olarak elektronik ortamda yayımlanmaya başlamıştır. Yönetim ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi 2013 yılından itibaren yılda üç kez (Ocak, Mayıs ve Eylül aylarında) yayımlanan hakemli ve süreli bir dergidir. Dergi 23 Nisan 2015 tarihinde Balıkesir Üniversitesinden ayrılarak kurulan Bandırma Onyedli Eylöl Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi adına kayıtlanmıştır. Yönetim ve Ekonomi Araştırmaları Dergisi bazı dönemlerde özel sayı çıkarabilmektedir. Dergide, Türkçe ve İngilizce dillerinde makaleler yayımlanmakta olup yayımlanan tüm makalelere DOI numarası atanmaktadır. Dergimizin tüm arşivi, TÜBİTAK ULAKBİM kapsamında yer alan DergiPark'a (<http://dergipark.ulakbim.gov.tr/>) taşınmış ve bu yeni web alanında hizmet sunmaya devam etmektedir. Bu sayımızda İşletme, İktisat, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Maliye alanlarında başta olmak üzere 20 adet özgün çalışmaya yer verilmiştir.

Bu sayımızı fakültemizde görevli öğretim üyelerinin yetiştirilmelerinde büyük emeği geçen, fakültemizde dersler veren ve fakültemizin kuruluş sürecinde desteklerini esirgemeyen 03.03.2016 tarihinde kaybettiğimiz Sayın Prof. Dr. Yalçın ACAR'a ithaf ediyoruz.

Bu sayımızın çıkarılmasında birer paydaşımız olarak öncelikle çok değerli yazarlarımıza çalışmalarının hakem süreçleri boyunca Editörlüğümüz ile sağladıkları etkin iletişimleri dolayısıyla ve elbette fikir ve görüşleri ile çalışmaları zenginleştiren kıymetli hakemlerimize desteklerinden dolayı teşekkürü bir borç bilirim. Bununla birlikte Dergi Editörlüğünde görevli tüm arkadaşlarıma özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. Mayıs 2016 (Cilt: 14, Sayı: 2) sayımızın bilim dünyasına katkı sağlamasını diler, gelecek sayılarımızda da ilgi ve desteklerinizi Dergimizden esirgemeyeceğiniz ümidiyle; saygılar sunarım.

Doç. Dr. Hasan ABDİOĞLU
Editör